Руководителю
Ленинского жилищно – коммунального хозяйства
Г. Москвы
Симонову Александру Петровичу
От:
Вуалевой Анны Петровны
Г. Москва, ул. Ленина, дом 23, квартира 11

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме (утв. постановлением Правительства РФ от 13.08.2006г. №491), Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам (утвержденный постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 г. N 354) произвести перерасчет платежей за коммунальные услуги за жилое помещение, поскольку сумма, предоставленная  Вами в квитанции не соответствует действительности.
В случае невозможности направления представителя для составления акта, прошу направить в мой адрес мотивированный письменный отказ.

Приложение:
1. Копия Договора о предоставлении коммунальных услуг.
2. Копия квитанции за коммунальные услуги.

[bookmark: _GoBack]29.01.2015                                                                                        Подпись.